令和７年２月７日

小平市立小・中学校

保護者 各位

                               小平市教育委員会教育部

                                 学務課長  飯島健一

学校給食におけるビン牛乳の提供再開について

日頃より、学校給食の事業運営に当たり、ご理解とご協力をいただき厚く御礼を申し上げます。

令和７年２月７日（金）、８日（土）については、牛乳事業者の製造ラインの故障により、臨時的

に紙パック入り牛乳の提供とさせていただきましたが、この度、牛乳事業者より製造ラインの修理

が完了し、再開できる旨の報告がありました。

つきましては、下記のとおりビン牛乳の提供を再開いたしますので、何卒、ご理解いただきます

ようお願いいたします。

記

１ ビン牛乳の提供再開時期

   令和７年２月１０日（月）の給食提供から

連絡先

学務課学校給食センター 宮本 笹川 電話 042-345-2821